EDITAL PROSEL 18/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA EM 14.ª CHAMADA, PARA
INÍCIO NO 2.º SEMESTRE LETIVO DE 2025, NO
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO, NOS TERMOS DO EDITAL
PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Convoca os candidatos classificados para matrícula em 14.ª chamada, para início no 2.º

semestre letivo de 2025, no curso de Medicina da Universidade São Francisco, nos termos do Edital

Prosel 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 17 a 24 de março de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 17 de março de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego

Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 18/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA EM 14.ª CHAMADA 2025
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300728343 Vinicius de Sylos Pampuri 3.244,4 260

300735197 Lucas de Godoy Neves 3.243,6 261

300733671 Matheus Sgarbi Leite de Oliveira e Silva 3.242,1 262

300734475 Ana Helena Cruz Longo 3.239,7 263

300728071 Vitória Contato Rodrigues 3.239,1 264

300745667 Maria Luiza de Moraes Sarto 3.239,0 265

300744648 Vivian Yukari Nakano 3.238,5 266

300741833 Ana Carolina Tsuji Rodrigues 3.237,4 267

300746536 Mickaella Ferreira Leandro 3.235,8 268

300733760 Beatriz Corrêa Fumagalli 3.234,5 269

300731349 Ana Luiza Gonçalves de Souza 3.227,9 270

300726829 Maria Clara Pastorello Schneider 3.226,8 271

300746331 Joao Vitor Ferreira da Costa Jacintho 3.226,4 272

300740238 Luiza Sbrissa Dal Monte 3.223,4 273

300744591 Manuela Epprecht Picolo 3.222,2 274

300748801 Lucca Crete Calçada 3.222,0 275

300728321 Raissa Araújo Chaves dos Santos 3.219,5 276

300760507 Diego Luís David Ramires 3.217,4 277

300726622 Marilia Favero de Moraes Silva 3.215,8 278

300762776 Alexia Bee lo Monaco 3.213,2 279

300742856 Julia Ferreira de Camargo 3.212,5 280

300727914 João Urbano Monteiro 3.208,7 281

300740677 Gabriela Scomparim Santana 3.206,9 282

300741255 Yasmin Alves de Castro 3.205,6 283

300742365 Ana Gabrieli Martins de Castro 3.203,7 284

300749294 Vitória Caroline de Araujo Dutra 3.203,0 285

300743984 Eduardo Portela Correia 3.201,5 286

300729913 Rafaela Gallinucci Osorio 3.197,7 287

300730009 Felipe Ferreira Grasson de Oliveira 3.196,4 288

300729907 Bárbara Guastali Marcello 3.196,3 289

300741596 Gabriela Pauli Anselmo 3.196,0 290

300742057 João Felippe Ortiz de Camargo 3.194,6 291

300760025 Eduardo Enrico Sartori Romanato 3.193,8 292

300740156 Laura Ortigosa Melo 3.193,5 293

300740287 Letícia Gibertoni Turra 3.192,2 294

300745041 Gabrielly Zacarias Menezes 3.191,9 295

300744719 Giovana Morro 3.191,5 296

300740356 Rodrigo Chrastello 3.187,9 297

300763919 Lorenzo Guglielmo Wang 3.187,1 298

300740722 Vitoria Brandao Felipe 3.186,8 299

300726570 Beatriz Leite Knecht 3.186,1 300

300726796 Luísa Perotta Gualda 3.185,9 301

300728149 Martina Prando Cinto 3.185,0 302

300759853 Victoria Frasson 3.183,5 303

300732385 Yana Youssef 3.182,7 304

300726625 Mateus Oliveira Codarin 3.181,2 305

300749893 Brenda Lys Martins de Castro 3.177,5 306

300752359 Rafael Cabral Gonçalves da Silva 3.177,4 307

300748485 Enzo Takashi Sugi Moraes 3.176,8 308

300728279 Henrique Dellai 3.176,1 309

300746339 Rebecca Mariano Araujo 3.169,8 310

300734148 João Pedro Bassul Sacchi 3.166,0 311

300730569 Alexandre Yadoya Ramalho 3.165,4 312

300740549 Isabel Lopes Police 3.163,7 313

300761955 Laura de Andrade Alves 3.163,7 314

300727716 Sofia Galhardo Zaina de Oliveira 3.158,8 315

300746974 Maria Luiza Norder Rebucci 3.155,3 316

300741965 Rodrigo Barros Oliveira Coscia 3.152,7 317

300733007 Enzo de Carvalho Rego 3.151,9 318

300745778 Sofya Souza Afonso Carvalho 3.151,7 319

300739625 Marina Conte 3.149,1 320

300728148 Enzo Pieri Cavriani 3.143,6 321

300758499 Enzo Fouladoux 3.140,1 322

300734648 Safira Patricia 3.139,8 323

300748340 Julia da Costa Matos 3.137,2 324

300728099 Rafael Ferreira Arantes 3.135,6 325

300740203 Evelyn de Paula Fernandes 3.130,2 326

300726818 Lara Andrade Melo de Almeida 3.129,8 327

300760581 Bianca Miranda Colucci Amaral 3.128,7 328

300763943 Maria Luiza Silva Pereira 3.127,7 329

300730430 Giulia Grecco Teixeira Ribeiro 3.126,7 330

300764193 Bruno Soares Cavalheiro 3.126,0 331

		2025-03-26T19:04:53+0000